4(1 ^J ita. plerique cndd,.; uon voluntate sua sed necessitate alii: uou vnluntJirie sed iiecessaric alii; non volun-

t.ate sna sed necessitate cogente 21. '') faciat mulii cnild. ^) niaiiii sua qiiarta 39; qnarta ileentl;

manu militari miilli cndd. {nrtiim ex manu IIII = mi'); manu militis 40. '') cxcusabit 14. <•) pro 14.

f) pulsaverit et imilli cmld. KJ iiirabit 14. 2.''); iurabat 17. '') ita 11. 14. 47. 49; voluntatc riilf/.

') lacitit nnnnulli cndd. ^) aii — an iivulti cud.d. ') VI 7. 8. 9. 14. 38. 4.''). 4(i. .V); \' 11. "') pnrget

Vn inulti cndd. ") dee.it 7. ") pena 4:'). 48. P) in md. 30 rnhrinii Uc aiion:i. 'D iiatalem mnlli

codd. r) deest 14. ^) ila 7; cuni ipsis sen cum lii.s babeiulis udd. riili/.; cum bis add. 20. 43;

habendis add. 8. 14. 48; ile qualibet pr. sagaciter de.tnnl (j; cum bis beiie et sagaciter Mincuccius.

t) XXX 7. 9. 38. 4r). 4(5. 48; XV 'iU. M. '•) ita 14. 40. 47: exsolvat nilii. v) «ive maldios add.

multi cudd.

60 1) i. e. violatoris pacis. 2) sc. in uiroque casu, si riolator pacis e castro aufugerit.
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potestate repertus"'' fuerit, vel arnia tollat vel viginti" solidos pro ipais^ a ruatico

aecipiaty.

13. Mercator negotiandi cauaa provinciam' transiens» gladium suum sue'' selle"'

alliget vel super" vehiculum suum ponat, ne unquam'' laedat innocentem'' sed ut a

praedone se defendat.

14. Nemo' retia sua» seu laqueos aut alia'' quaelibet instrumenta ad capiendas

venationes tendat, niai ad' ursos, apros vel'' lupos capiendos.

15. Ad palatium coniitis nullus miles arma ducat' nisi rogatus a comite.

16. Publici'" latrones et convicti vel" conpacti" antiqua damnentur aententia.

17. Quicunque° advocatiam suam vel aliquod'' aliud beneficium'i inornate'^ tracta-

verit et a domino suo admonitus*' fuerit nec' resipuerit et in sua peraeverans' in-

sollentia" ordine iudiciario' tara advocatia quani beneficio exutus fuerit", si poatmodum

auau temerario advocatiam vel beneficium invaserit, pro violatore pacis" habeatur*'.

18. Si'' quis quinque solidos valens-' vel amplius'' furatus fuerit, iaqueo suspen-

datur, si minus, scopis et forcipe'= excorietur et tondeatur.

19. Si"* ministeriales alicuius domini inter se guerram" habuerint, comes sive^

iudex, in cuius regimine^ eam fecerint, leges et iudicia exinde prosequatur''.

20. Quicunque' per terram transiens equum suum pabulare voluerit, quantum pro-

pinquius'' secundum viam' stans"» amplecti potuerit" ad refectionem et respirationem"